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Styrelsen for Brf Sladden 5 & 6 fér hdrmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2017.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Bostadsrattsféreningen &r ett privatbostadsforetag, akta férening.

Foéreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostadsléagenheter och lokaler med nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse far dven omfatta mark som
ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvandas som komplement till bostadslagenhet eller lokal.

Foreningens fastigheter bestar av Solna Sladden 5 och Solna Sladden 6. Byggnaden bestar av ett flerbostadshus
med totalt 40 1agenheter och tva lokaler. Nybyggnadsar 1943,

Sladden 5, Klévervdgen 6 med 20 lagenheter.
Sladden 6, Klovervagen 3 med 20 lagenheter.

| féreningen finns en nyutrustad och nymalad (2015) tvattstuga, ett biljardrum, en féreningslokal med bastu och
dusch i anslutning. Det finns dven en uteplats med bord och stolar.

Den totala bostadsytan ar 1268 kvm och lokalytan ar 195 kvm.
Fastigheten ar fullvérdesférsékrad hos Trygg Hansa.

Féreningens nuvarande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2016-12-29.

For att sékerstalla underhallet pa foreningens fastighet avsétter foreningen arligen medel till fond for yttre underhall
enligt stadgarna. Detta genom omféring av fritt eget kapital till bundet eget kapital.

Foéreningens forvaltning

Teknisk forvaltning:
Etcon Fastighetsteknik AB

Ekonomisk forvaltning:
Princip Redovisning AB

Revisor:
Stromson Revisionsbyra KB, Fredrik Dellstrom

-

Foreningen har sitt sédte i Stockholm.
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Viisentliga hdndelser under rikenskapsdret
Féreningen har genom styrelsen under aret 2017:

- Genomfort de planerade renoveringarna av balkonger och fonster. Kostnaden fér renoveringen finansierades till
100% av ett nytt banklan a 3,7 Mkr.
- Byte av teknisk forvaltare till Etcon Fastighetsteknik AB, samt omférhandlat avtalet med dessa.

- Gett teknisk forvaltare i uppdrag att ta fram en 25-arig underhallsplan for fastigheten.
- Stockholm Betongkonsult AB har fatt i uppdrag att ta fram projektplan samt underlag fér offerter pa renoveringen

av cykelrummet.
- Genomfort en extra féreningsstémma i december fér att fa in en ny styrelseledamot.

- Képt in och delat ut 40 brandvarnare till medlemmarna for att 6ka brandskyddet i fastigheten.
- Via var ekonomiska forvaltare Princip Redovisning AB finns en ny portal for att enklare fa tillgang till avier och

lagenhetsinformation digitalt.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar var vid arets bérjan 50 st och vid arets slut 50 st. Under aret har 6 6verlatelser skett och 7 nya
medlemmar har valkomnats till féreningen.

Styrelsen har sedan den extrainsatta féreningsstdmman den 11 dec 2017 haft féljande sammansattning:

Ledamot:

Jobi Johansson (Ordférande)
Alexandra Wettervik

Filip Marcusson

Kimya Radnik

Emma Olsson

Suppleant:
Veronica Karlsson
Jenny Kensén
Henrik Sundman

Styrelsen har haft 10 protokollférda sammantraden.

Flerarsoversikt (Tkr) 2017 2016 2015 2014
Nettoomséttning 1 135 1082 1067 1 067
Resultat efter finansiella poster -3 592 18 -269 -1317

Soliditet (%) -46,8 15,6 15,5 18,0 ﬁ
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Fordndring av eget kapital

Medlems- Upplatelse-
insatser avgift
Belopp vid arets ingang 1820771 2655223

Disposition av féregdende

ars resultat:

Avrets resultat

Belopp vid arets utgang 1820771 2655223

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att

reservering fond for yttre underhéll
ianspraktagande av fond for yttre underhéll
i ny rdkning dverfores

Fond for ytire
underhall
656 741

73122

729 863

Balanserat Arets
resultat resulfat

-4 165 492 17773
-55 349 -17773

-3 592 050

-4220 841 -3 592 050

-4 220 841
-3592 050
-7 812 891

73122
-600 000
-7286 013
-7 812 891

3 (10)

Totalt
985 016

0
-3 592 050
-2 607 034

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.ﬂ
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforindringar m, m,
Nettoomséttning

Summa rorelseintikter, lagerférindringar m.m,

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga forvaltningskostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rdnteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Avrets resultat

Not

(O8]

2017-01-01
-2017-12-31

1134 641
1134 641

-4301 315
-137 612
0

-153 057
-4 591 984
-3 457 343

I

-134 708
-134 707
-3 592 050

-3 592 050

-3 592 050
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2016-01-01
-2016-12-31

1082131
1082 131

-691 601
-116 250
-39 007
-153 057
-999 915
82 216

61
-64 504
-64 443
17773

17773

17 773&/
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstillgdngar

Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2017-12-31

5 4981 320
4 981 320

4981 320

159 222
612

12 500
172 334

419 058
419 058
591 392

5572712

5(10)

2016-12-31

5134377
5134 377

5134 377

164 496
983

12 500
177 979

999 036
999 036
1177 015

6311 392@(
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Forskott frén kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2017-12-31

4475 994
729 863
5205 857

4220 841
-3 592 050
-7 812 891
2 607 034

7 814 000
7 814 000

2217
84 112
1508
277 909
365 746

5572712
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2016-12-31

4 475 994
656 741
5132 735

-4 165 492
17773

-4 147 719
985 016

4914 000
4914 000

0
104 942
0
307 434
412 376

6311 392£
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna

rid (BFNAR 2016:10) om éarsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar

Tillampade avskrivningstider: %perar  Ar
Byggnad 2,0 50
Fastighetsforbattringar 2,0 50
Inventarier 10,0 10
Maskiner 10,0 10

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséattning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Nettoomsiittning

2017 2016
Hyresintdkter lokaler momsftia 136 636 124 523
Debiterad fastighetsskatt for lokal 7334 0
Arsavgifter bostdder 940 692 940 692
Ovriga intikter 49 980 16914

1134 642 1082 129@/
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Not 3 Driftskostnader

Entreprenadkostnad fastighetsskotsel
Snérdjning och sandning

Stddning

Elavgifter

Fjarrvdrme

Vatten

Renhallning och atervinning
Fastighetsforsdkring

Kabel-Tv Com hem

Fastighetsskatt lokaler

Kommunal fastighetsavgift bostdder
Renovering {onster

Ovriga driftskostnader

Balkonger

Not 4 Ovriga forvaltningskostnader

Revisionsarvode

Ek. férvaltning

Konsultarvoden
Tillsynsavgifter myndigheter
Medlems- och foreningsavgifier
Ovriga forvaltningskostnader

2017

116 361
19 101
35159
30334
238 549
35623
29 168
18 859
34414
11740
52 600
1590018
27317
2062072
4301 315

2017

24 200
50 000
9 047
12 000
10 580
31785
137 612
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2016

150 897
23273
37736
26 223

252432
33598
46 666
18 672
33931
11740
56 432

0
0

691 600

2016

23 438
51737
0
0
0
41074

116 249 &)’
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Not 5 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde
Taxeringsvérden byggnader

Taxeringsvérden mark

Bokfort védrde byggnader
Bokfort varde mark

Not 6 Réntekostnader och liknande resultatposter

Rintekostnader for langfristiga skulder
Pantbrev

Droéjsmalsrantor for leverantrsskulder
Kostnaddsrantor for skatter och avgifter

Not 7 Langfristiga skulder

Swedbank, rénta 1,710 Villkorsdndring 2021-04-23
Swedbank, rénta 1,270 Villkorséndring 2020-05-25
Swedbank, rénta 0,767 Villkorsédndring Rorlig
Swedbank, Roérlig

Not for stillda sikerheter K2

Foretagsinteckning

2017

8 140 447
8 140 447

-3 006 070
-153 057
-3 159 127
4 981 320
12 268 000
12 106 000
24 374 000
4416320

565 000
4 981 320

2017

72523
62 125
60

134 708

2017-12-31

1214000
2500 000
4100 000

7 814 000

2017-12-31

7 814 000
7 814 000
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2016

8 140 447
8 140 447

-2853 013
-153 057
-3 006 070
5134377
12 268 000
12 106 000
24 374 000
4569 377

565 000
5134 377

2016

64 380
120

64 504

2016-12-31

1214000
0
0
3 700 000
4914 000

2016-12-31

4914 000

4914 oooﬁl
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Resultat- och balansrdkningen kommer att foreldggas pé érsstdmma for faststallelse.

Solna

}L?Z)L{ 2018

Ledamot \} P

Filip Marcusson
Ledamot

Emnia Olsson

2/
Min revisionsberittelse har [dmn g_ 2018

redrik Dellstrom
Auktoriserad revisor
Stromson Revisonsbyrd KB
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REVISION & RADGIVNING

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdimman i Brf Sladden 5 och 6
Org.r. 716417-7979

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfért en revision av arsredovisningen for Brf Sladden 5 och 6 for ar 2017.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden réttvisande bild av féreningens finansiella stillning per den 31 december
2017 och av dess finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen &r
forenlig med arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstdmman faststéller resultatrikningen och balansrikningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i
Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs nirmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag ir
oberoende i forhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillréickliga och &ndamaélsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for att drsredovisningen upprittas och att den ger en rittvisande bild
enligt drsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer #r
nddvandig for att uppritta en arsredovisning som inte innehéller ndgra visentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pé oegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for beddmningen av foreningens forméaga att
fortsitta verksamheten. Den upplyser, nér s& #r tillimpligt, om forhallanden som kan paverka formagan
att fortsitta verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal 4r att uppné en rimlig grad av sidkerhet om huruvida &rsredovisningen som helhet inte
innehéller ndgra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p& oegentligheter eller pa fel, och att
ldmna en revisionsberittelse som innehéaller mina uttalanden. Rimlig sdkerhet &r en hog grad av
sékerhet, men #r ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptécka en visentlig felaktighet om en sidan finns. Felaktigheter kan uppsta pa
grund av oegentligheter eller fel och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvintas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i arsredovisningen. @/

STROMSON REVISIONSBYRA t: 084021600

Sveavagen 52 e: info@stromsonrevision.se (D GG;
11134 Stockholm w:stromsonrevision.se INDEPENDENT MEMBER




2(%)

Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt omdome och har en professionellt
skeptisk instéllning under hela revisionen. Dessutom:

« identifierar och beddmer jag riskerna for vdsentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa
beror pé oegentligheter eller pa fel, utformar och utfor granskningsatgérder bland annat utifrén dessa
risker och inhéimtar revisionsbevis som #r tillrdckliga och dndamalsenliga for att utgora en grund for
mina uttalanden. Risken for att inte upptécka en visentlig felaktighet till f61jd av oegentligheter &r
hogre #n for en visentlig felaktighet som beror pa fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i
maskopi, forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller 4sidosittande av intern
kontroll.

« skaffar jag mig en forstielse av den del av féreningens interna kontroll som har betydelse f6r min
revision for att utforma granskningsétgirder som dr ldmpliga med hinsyn till omstdndigheterna, men
inte for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

« utvirderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvands och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

e drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvinder antagandet om fortsatt drift vid
upprittandet av rsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns nigon visentlig osékerhetsfaktor som avser sddana héndelser
eller forhallanden som kan leda till betydande tvivel om foreningens férméga att fortsdtta
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en visentlig osékerhetsfaktor, méste jag i
revisionsberittelsen fista uppméirksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen om den visentliga
osdkerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar #r otillrdckliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pé de revisionsbevis som inh&mtas fram till datumet for
revisionsberittelsen. Dock kan framtida hiandelser eller férhéllanden gora att en forening inte langre kan
fortsitta verksamheten.

« utvdrderar jag den Gvergripande presentationen, strukturen och innehéllet i rsredovisningen,
ddribland upplysningarna, och om arsredovisningen &terger de underliggande transaktionerna och
hindelserna pa ett sétt som ger en réttvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag méste ocksé informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
ddribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. @/



3(9)

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Uttalanden

Utdver min revision av drsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning f6r Brf
Sladden 5 och 6 for &r 2017 samt av forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst eller
forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i
avsnittet "Revisorns ansvar". Jag &r oberoende i férhallande till foreningen enligt god revisorssed i
Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrdckliga och dandamélsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrédffande foreningens vinst eller
forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ar
forsvarlig med hénsyn till de krav som féreningens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa
storleken av foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av féreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlspande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation 4r utformad sé att bokforingen, medelsforvaltningen och féreningens
ekonomiska angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Mitt mél betréffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, 4r att
inh&mta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sidkerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot
1 ndgot visentligt avseende:

* foretagit ndgon atgird eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot féreningen, eller

* pa nagot annat sétt handlat i strid med bostadsrittslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mél betréffande revisionen av forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust, och
ddrmed mitt uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sikerhet bedoma om forslaget &r forenligt
med bostadsrittslagen. ﬁ/
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Rimlig sikerhet &r en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka atgirder eller forsummelser som kan féranleda
ersttningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller
forlust inte &r forenligt med bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder jag professionellt omddme och har
en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och
forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig friimst pa revisionen av
rakenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgérder som utfors baseras pa min professionella
bedSmning med utgéngspunkt i risk och vésentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pa
sadana atgérder, omraden och férhéllanden som &r vésentliga for verksamheten och dir avsteg och
overtrddelser skulle ha sérskild betydelse for foreningens situation. Jag gar igenom och prévar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna &tgérder och andra forhallanden som ir relevanta for mitt uttalande om
ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget 4r forenligt med bostadsrittslagen.

Stockhalm den 2/5 Xo/8

redrik Dellstrom
Auktoriserad revisor



